高松空港立体駐車場 壁面広告及び照明設置工事に伴う通行制限のお知らせ

2024年4月19日
高松空港株式会社

ご利用者各位

平素より高松空港をご利用いただき誠にありがとうございます。

下記の通り、高松空港立体駐車場のエレベーターホール壁面に関する工事作業に伴い、

立体駐車場において、一部車両通行規制と歩行者通行規制が発生いたします。

ご不便をおかけしますがご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

■工事及び通行規制内容

①立体駐車場エレベーター棟屋上及び立体駐車場柱部照明器具設置

・期間：４月２３日（火）～４月２６日（金）

・車両通行規制（別紙１）：４月２３日（火）２２：３０～翌５：００

４月２４日（水）２２：３０～翌５：００

作業は２階・3階・屋上で、作業階と下層階に警備員を配置して実施します。

②立体駐車場エレベーター棟壁面（南面及び東面）への施工

・期間：５月７日（火）～５月１５日（水）

・時間：８：００～１８：００

・作業車駐車による歩行者迂回路設定（別紙２）

迂回路設定期間：５月７日（火）～５月１１日（土）

※①②は天候等の理由により前後する可能性がございます。

以上

別紙１

作業イメージ

規制概要：上の緑で囲んだ部分に作業車を据えて作業します(２階・3階・屋上とも同じ範囲です｡)
作業範囲にあたる下層階から上る方向の車線を通行規制します。

歩道

別紙２